様式第１号（第４条関係）
　　年　　月　　日

甲賀市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　企業名

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者氏名　　　　　　　　　　　　　）
（担当者連絡先　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　女性の資格取得企業支援事業補助金交付申請書
 甲賀市女性の資格取得企業支援事業補助金交付要綱に規定する標記補助金を交付されるよう、同要綱第４条の規定に基づき関係書類を添えて申請します。

また、同要綱第２条各号の要件を満たすことについて誓約します。
記

	交付対象経費支出額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額
	 円
（１，０００円未満切捨て）

	認証制度名（第３条第２項各号に該当する場合に限る。）

添付書類

（1） 資格取得に要した経費を明らかにする書類
（2） 経費の支払いを証明する書類
（3） 資格等を取得する者が女性従業員であることの証明書類
（社会保険被保険者証又は直近の標準報酬月額決定通知書等の写し等）
（４） 資格取得を証明する書類の写し
（５） 市税納付状況調査同意書（様式第２号）
（６） 実施報告書（様式第３号）